
Projektansvarlig med interesse for bæredygtighed og marketing

Er du knivskarp til at eksekvere på idéer og følge dem til dørs? Er du en dygtig
formidler, som trives i en selvstændig rolle, hvor du skal koordinere og drive processer
på tværs af organisationen? Kan du ”holde orden i penalhuset”, og gør du det med et
smil? Har du flair for marketing og IT – og interesse for bæredygtighed? 

Så kan du nu blive en del af HC Container - en succesrig virksomhed, hvor service og
kvalitet er alfa og omega.

Om HC Container

HC Container er en familieejet transportvirksomhed, som er blandt Danmarks mest
erfarne indenfor affaldshåndtering af enhver slags. Gennem mere end 70 år og tre
generationer har pålidelighed, kvalitet, miljøbevidsthed og fornuftige priser været
omdrejningspunkt for HC Containers aktiviteter. I dag er HC Container en voksende og
proaktiv forretning, der råder over en betragtelig vognpark samt containere og andet
materiel til affaldshåndtering og genanvendelse.

HC Container rådgiver og samarbejder med kunder i erhvervslivet. Således opnås den
optimale løsning for effektivitet og genanvendelse i virksomhedernes
affaldshåndtering. 

Som Projektansvarlig hos HC Container og med reference til virksomhedens ejer og
adm. direktør bliver du en del af en dynamisk virksomhed med engagerede kolleger,
som har indgående kendskab til branchen, og hvor der er kort vej fra tanke til handling.

 
Om jobbet

Din primære opgave vil være at assistere direktøren i HC Container med at føre nye
idéer ud i livet samt skabe struktur og eksekvere på igangværende og nye projekter.

Dine primære opgaver bliver således at:
 

The position is:
Ledig

Application Deadline:
31 January 2026

Contact person:
Martin Nielsen
+45 81 22 81 80

Location:
Lejrvej 33
3500 Værløse
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Tage del i udviklingen af nye initiativer, drive processer og føre projekter til dørs.●

Sikre struktur i eksisterende og nye processer omkring intern og ekstern

kommunikation, rapportering, ajourføring ifm. miljølovgivning m.m.

●

Løbende sikre kvalitet og struktur i kommunikationsopgaver – hjemmeside,

SoMe, mindre grafiske opgaver m.m.

●

Være nøgleperson i forbindelse med implementering af nye IT-systemer●

Løbende opdatere egen viden om relevant miljølovgivning og lokale regulativer.●

Som Projektansvarlig for HC Container er det essentielt, at du motiveres af at se idéer
og projekter vokse, at du kan være tovholder og skabe struktur for administrative
processer og selvstændigt drive opgaverne i mål.

 
Om dig

For at lykkes i dette job, skal du have gå-på-mod i forhold til at løse opgaver af enhver
art og gøre det med en positiv og løsningsorienteret tilgang. Til gengæld får du stor
frihed til at skabe bæredygtige rammer for nye og eksisterende processer og projekter,
så de kommer ud over rampen og får de bedste rammer for at kunne ’leve’.

Der stilles først og fremmest krav til følgende kompetencer hos dig:

Du er en proaktiv do’er, som drives af at få ting til at ske.●

Du har solide kommunikationsevner og forstår at tale med alle slags mennesker.●

Du har flair for marketing og IT.●

Du kan arbejde selvstændigt og samtidigt som en del af et større team med at

drive egne projekter og sikre processer.

●

Du er nysgerrig og evner at tilegne dig ny viden. ●

Du formår at fordybe dig i opgaver, der kræver fokus og høj detaljegrad.●

Du har let til smil, en positiv indstilling til udfordringer og sætter en ære i at

eksekvere og afslutte projekter. 

●

Din vindende personlighed er langt vigtigere end din uddannelsesmæssige baggrund –
det er din indstilling og handlekraft, der tæller. Det er en forudsætning, at du besidder
evner inden for kommunikation og marketing. Jobbet kræver derudover, at du har en
evne til at forstå og formidle kompleks viden og formår løbende at holde dig opdateret
på affaldsområdet. 

Det er en fordel, men ikke et krav, at du kender til transport- og/eller affaldsbranchen.
 
 
Du tilbydes

Som den nye Projektansvarlige hos HC Container får du en stilling i en flad
organisation, hvor du i stor stil vil få muligheden for at arbejde på tværs af
organisationen med selvstændige opgaver. 

Du vil blive en del af en branche, som er i positiv udvikling, hvilket betyder, at behovet
for affaldshåndtering og lovgivningen omkring det fortsat vil kræve nye innovative
løsninger. HC Container er derfor en organisation, som løbende vil udvikle
bæredygtige og konkurrencedygtige projekter og processer – en udvikling som du
kommer til at spille en afgørende rolle i. 

 
Interesseret?

Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade din
ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Martin Ørbæk
Nielsen fra Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180.
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Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om HC Container på: www.hccontainer.dk
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